
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  240  del 25/06/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO, EX ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 
267/2000, DI UN INCARICO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 
CONTABILE - RESPONSABILE DEL SETTORE II - FINANZIARIO - CAT. D - C.C.N.L. COMPARTO 
"FUNZIONI LOCALI" - AMMISSIONE ALLA SELEZIONE

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE



IL SEGRETARIO GENERALE 

PREMESSO che: 

• con deliberazione di Giunta Comunale 103 del 30/05/2018, immediatamente eseguibile,  si 
è provveduto all'aggiornamento del Piano Triennale  dei fabbisogni del personale 
2018/2020 e del Piano annuale 2018; 
 

• con Determinazione dirigenziale n. 221/17, in data 7.6.2018,  sulla base del Piano triennale 
dei fabbisogni del personale, è stata disposta l'indizione di una selezione pubblica per il 
conferimento di un incarico ex art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, a tempo 
determinato e parziale (18 ore) di Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile del Settore 
II, Cat. D del C.C.N.L. Comparto "Funzioni Locali" del 21.05.2018 ,  
 

ATTESO che: 

• l'Avviso di selezione è stato pubblicato in data 09/06/2018, per quindici giorni consecutivi, 
con scadenza 24.06.2018, ore 24.00; 

• in fase di indizione è stato definito il calendario della Selezione; 
• nei termini è pervenuta n. 1 (una) domanda di partecipazione (prot. n. 8563 del 

19/06/2018); 

PRESA VISIONE della domanda pervenuta ed accertata l’assenza di incompatibilità nell’adozione 
del presente atto; 

PRESA VISIONE dunque dell'Avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico ex art. 
110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, a tempo determinato e parziale (18 ore) di Istruttore Direttivo 
Contabile – Responsabile del Settore II, Cat. D del C.C.N.L. Comparto "Funzioni Locali" del 
21.05.2018; 

CONSIDERATO che si è proceduto all’esame della domanda pervenuta, al fine di verificarne 
l’ammissibilità; 

 
VISTI: 

• lo Statuto comunale; 
• il vigente Regolamento comunale recante l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
• le norme regolamentari vigenti di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di 

assunzione di personale; 
• il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
• il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
• i CC.CC.NN.LL. Comparto Regioni - Autonomie Locali; 
• il Decreto sindacale di conferimento alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali n. 50  del  

30/11/2015; 

      DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 



1. DI PRENDERE ATTO che, a seguito dell’Avviso di selezione per il conferimento di un 
incarico ex art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, a tempo determinato e parziale (18 
ore) di Istruttore Direttivo Contabile – Responsabile del Settore II, Cat. D del C.C.N.L. 
Comparto "Funzioni Locali" del 21.05.2018, è pervenuta n. 1 (una) domanda di 
partecipazione: 
1. Angelone Angelo – (prot. n. 8563 del 19/06/2018) 
 

2. DI DISPORRE l’ammissione alla Selezione pubblica in oggetto per il candidato di cui 
sopra;  
 

3. DI DISPORRE altresì la pubblicazione dell'Elenco degli ammessi al colloquio, previsto per il 
giorno 29.06.2018, ore 16,00, presso la Sede municipale provvisoria, in Via Sangro 
(Palazzo della Provincia dell’Aquila), all'Albo pretorio on line istituzionale dell'Ente e nella 
Sezione Amministrazione trasparente/Bandi di concorso del sito istituzionale 
www.comune.casteldisangro.aq.it. a  far  data dal 25.06.2018;  
 

4. DI DISPORRE altresì  la trasmissione della presente Determinazione, unitamente alla 
documentazione completa inerente la selezione ed alla domanda del candidato ammesso, 
alla Commissione giudicatrice.  

 

 

 

 



Castel di Sangro, lì 26/06/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 26/06/2018


